
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ СУХОЙ лог

ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА

_______________Сорок восьмое___________  заседание
шестого созыва

РЕШЕНИЕ

°^5.03.2021
г. Сухой Лог

№356-РД

О повестке дня и секретариате сорок восьмого заседания 
Думы городского округа

В соответствии со статьями 9 и 17 Регламента Думы городского округа, 
утвержденного решением Думы городского округа от 17.05.2012 № 37-РД, с 
изменениями, внесенными решениями Думы городского округа от 26.09.2013 
№ 181-РД, от 18.12.2014 № 306-РД, от 23.08.2016 № 463-РД, от 21.09.2017 № 
6-РД, от 31.10.2019 № 215-РД, от 27.08.2020 № 293-РД, Дума городского 
округа

РЕШИЛА:
1. Утвердить повестку дня сорок восьмого заседания Думы городского 

округа:
1) Об утверждении результатов публичных слушаний по проекту 

решения Думы городского округа «О внесении изменений в Устав 
городского округа Сухой Лог».

А.М. Донгузова, Н.И. Бекетова
2) О внесении изменений в Устав городского округа Сухой Лог.

А.М. Донгузова, Н.И. Бекетова
3) О деятельности Каменск-Уральского отдела Управления 

Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и 
благополучия человека по Свердловской области по вопросам защиты прав 
потребителей в 2020 году.

С.А. Фефилов, Г.В. Таборина
4) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа 

работников Муниципального бюджетного общеобразовательного 
учреждения «Средняя общеобразовательная школа № 3».

Е.Г. Быков, Н.И. Бекетова
5) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и 

Благодарственным письмом Думы городского округа работников



Муниципального автономного дошкольного образовательного учреждения 
«Детский сад комбинированного вида № 38».

Е.Г. Быков, Н.И. Бекетова
6) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и 

Благодарственным письмом Думы городского округа работников общества с 
ограниченной ответственностью Управляющая компания «Сухоложская».

Е.Г. Быков, Н.И. Бекетова
7) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и 

Благодарственным письмом Думы городского округа работников общества с 
ограниченной ответственностью Управляющая компания «Кристалл».

Е.Г. Быков, Н.И. Бекетова
8) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и 

Благодарственным письмом Думы городского округа работников 
индивидуального предпринимателя Шуруповой Е.В.

Е.Г. Быков, Н.И. Бекетова
9) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа и 

Благодарственным письмом Думы городского округа работников 
индивидуального предпринимателя Кочневой А.Е.

Е.Г. Быков, Н.И. Бекетова
10) О награждении Почетной грамотой Думы городского округа 

депутатов Думы городского округа.
Е.Г. Быков, Н.И. Бекетова

11) Разное.
2. Образовать секретариат в составе депутатов И.А. Аладиной, Г.В. 

Табориной.

Председатель Думы городского округа Е.Г. Быков


